

N.H.N Holding ApS

Bindeledet 15, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 59 28 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Niels Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.H.N Holding ApS Bindeledet 15 2880 Bagsværd CVR-nr.: 31 59 28 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nielsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomheder	NHN Ejendomme ApS, Bagsværd Speciallæge Niels Henrik Nielsen ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab med 2 datterselskaber indenfor hhv. speciallægevirksomhed samt ejendomsbesiddelse og -udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.249 mod -32.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 758.827 mod 1.879.175 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-31.249	-32.092
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.361	566.686
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.576	93.541
Andre finansielle indtægter	851.969	1.611.124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.570	-12.704
Resultat før skat	920.087	2.226.555
Skat af årets resultat	-161.260	-347.380
Årets resultat	758.827	1.879.175
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-222.174	106.273
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	868.001	1.662.302
Disponeret i alt	758.827	1.879.175

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.704.464</u>	<u>7.926.638</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.704.464</u>	<u>7.926.638</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.704.464</u>	<u>7.926.638</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.652	1.027.770
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>67.738</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>682.390</u>	<u>1.027.770</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.350.553</u>	<u>11.492.189</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.350.553</u>	<u>11.492.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>234.039</u>	<u>480.342</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.266.982</u>	<u>13.000.301</u>
	Aktiver i alt	<u>21.971.446</u>	<u>20.926.939</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		2.782.352	3.004.526
Overført resultat		15.300.574	14.432.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>18.320.926</u>	<u>17.672.699</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		54.540	50.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.590.980	3.198.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.650.520</u>	<u>3.254.240</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.650.520</u>	<u>3.254.240</u>
Passiver i alt		<u>21.971.446</u>	<u>20.926.939</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.196.385	12.770.271	0	15.091.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.662.302	110.600	1.772.902
Årets opskrivning	0	106.273	0	0	106.273
Primo rettelse i datterselskaber	0	701.868	0	0	701.868
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.004.526	14.432.573	110.600	17.672.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	868.001	113.000	981.001
Årets opskrivning	0	-222.174	0	0	-222.174
	125.000	2.782.352	15.300.574	113.000	18.320.926

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.164	0	
Andre finansielle omkostninger	1.406	12.704	
	122.570	12.704	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	4.828.571	4.828.571	
Kostpris 31. december 2020	4.828.571	4.828.571	
Opskrivninger 1. januar 2020	3.098.067	2.196.385	
Årets resultat	188.361	566.686	
Udbytte	-410.535	-460.413	
Rettet fejl i datterselskab	0	795.409	
Opskrivninger 31. december 2020	2.875.893	3.098.067	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.704.464	7.926.638	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NHN Ejendomme ApS, Bagsværd	100 %	2.701.984	98.922
Speciallæge Niels Henrik Nielsen ApS, Bagsværd	100 %	5.002.480	89.439
		7.704.464	188.361

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.